[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02 марта 2020 года                                                                                                   № 29-о
	Об утверждении годового плана объездов (обходов)
 территории городского поселения «Емва»
 в целях выявления и пресечения самовольного строительства
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации» и постановления администрации городского поселения «Емва» № 68 от 14.02.2020 «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории городского поселения «Емва»:

1.  Утвердить годовой план объездов (обходов) территории городского поселения «Емва», в целях выявления и пресечения самовольного строительства (далее – годовой план) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Назначить ответст​венной за исполнение годового плана, специалиста 1 категории по благоустройству и содержанию жилищного фонда Евдокимову О.А.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mrk11.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжению вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации

                                               А.В. Котов

	УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации городского
поселения «Емва» от 02 марта 2020г.№ 29-о
(приложение)

Годовой план объездов (обходов)
 территории городского поселения «Емва»
 в целях выявления и пресечения самовольного строительства
	№ п/п
	Период
	Наименование улиц

	1
	01.04.2020-30.06.2020
	переулок Авиационный
переулок Ачимский

переулок Береговой

	2
	01.07.2020-30.09.2020
	переулок Больничный
переулок Дорожный

переулок Куратова

	3
	01.10.2020-31.12.2020
	переулок Лесной
переулок Песчаный

переулок Транспортный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ